23 *sicut scriptum est in lege Domini: Quia omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur:*

24 *et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Domini, par turturum, aut duos pullos columbarum:*

25 *Et ecce homo erat in Jerusalem, cui nomen Simeon, et homo iste justus, et timoratus, expectans consolationem Israël, et Spiritus sanctus erat in eo.*

26 *Et responsum acceperat à Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Domini:*

27 *Et venit in spiritu in templum. Et cum inducerent puerum Jesum parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo:*

28 *et ipse accepit eum in ulnas suas, et benedixit Deum, et dixit:*

29 *Nunc dimittis seruum tuum Domine, secundum verbum tuum in pace.*

30 *Quia viderunt oculi mei salutare tuum.*

31 *Quod parasti ante faciem omnium populorum:*

32 *Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuæ Israël.*

33 *Et erat pater ejus et mater mirantes super his, quæ dicebantur de illo.*

34 *Et benedixit illis Simeon, et dixit ad Mariam matrem ejus: Ecce positus est hic in ruinam, et in resurrectionem multorum in Israël; et in signum, cui contradicetur:*

35 *et tuam ipsius animam pertransibit gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes.*

36 *Et erat Anna prophetissa, filia Phanuel de tribu Aser: hæc processerat in diebus multis, et vixerat cum viro suo annis septem à virginitate sua.*

23 como está escrito en la ley del Señor: Todo varon que nazca el primero, será consagrado al Señor:

24 y para presentar la ofrenda de un par de tórtolas, ó dos palominos, como está tambien ordenado en la ley del Señor.

25 Habia á la sazón en Jerusalem un hombre justo, y temeroso de Dios, llamado Simeón, el qual esperaba de día en día la consolación de Israel ó la venida del Mesías, y el Espíritu santo moraba en él.

26 El mismo Espíritu santo le habia revelado, que no habia de morir antes de ver al Christo ó unido del Señor.

27 Asi vino inspirado de él al templo. Y al entrar con el niño Jesus, sus padres, para practicar con él lo prescrito por la ley:

28 tomándole Simeón en sus brazos, bendijo á Dios, diciendo:

29 Ahora, Señor, ahora sí que sacas en paz de este mundo á tu siervo, segun tu promesa.

30 Porque ya mis ojos han visto al salvador que nos has dado.

31 Al qual tienes destinado para que, expuesto á la vista de todos los pueblos,

32 sea luz brillante que ilumine á los gentiles, y la gloria de tu pueblo de Israel.

33 Su padre y su madre escuchaban con admiracion las cosas que de él se decian.